M. A. Maraldus.

Anno 1634. Indictione secunda, Pontificatus S. D. N. VRBANI Diuina Prouidentia Papæ VIII. die verò 5. Septembris suprascriptæ litteræ, siue Decretum affixum, & publicatum fuit ad valuas Basilicarum S. Ioannis in Laterano, & Principis Apostolorum Urbis, ac in acie Campi Floræ vt, moris est per me Alexandrum Latinum Prælibati S. D. N. Papæ Curs.

Pro D. Mag. Curs. Dominicus Mag. Curs.

VE-

VERVM quia aliqui adhuc super illis hæsitare non cessabant, idem Sanctiss. D. N. infrascriptas Declarationes, ac insuper alia Decreta inferius adnotata per nonnullos Eminentissimos, & Reuerendissimos DD. S. R. E. Cardinales, & RR. PP. DD. Romanæ Curiaæ Prælatos diligenter examinata fieri mandauit.

Imagines eorum, qui cum Sanctitatis, seu Martyrij fama obierunt, non apponantur in Altari publico, vel priuato, & multo minùs cum Diademate, laureolis, aut radijs, seu splendoribus, vel alio quocunque modo venerationem, & cultum præferente, & indicante. Hæ enim prohibentur apponi non solum in Altaribus prædictis, sed etiã in Oratorijs, vel Ecclesijs, aut locis publicis, seu priuatis quibuscunque, antequam à Sede Apostolica canonizentur, vel Beati declarentur.

Responsum, quod à Sede Apostolica in vim prædictorum Decretorum expectare debent Ordinarij locorum, vt imprimi possint libri continentes gesta, miracula, seu reuelationes eorum, qui cum prædicta fama Sanctitatis, seu Martyrij decesserunt, non detur, nisi cum infrascriptis protestationibus in dictis libris, & historijs inferendis. Declarando etiam expressè, quod tales libri, seu historiae, licet ab Ordinarijs reuisæ, & post Sedis Apostolicæ responsum approbatæ, non faciant

maiolem gradum probationis in ordine ad Canonizationem, seu Beatificationem, quam quæ aliàs absquè tali approbatione de iure fecissent, non obstante quocunquè longissimi temporis cursu.

Protestatio Auctoris in principio libri imprimenda.

Cum Sanctiss. D. N. **VRBANVS** Papa VIII. die 13. Martii anno 1625. in S. Congregatione S. R. & Vniuersalis Inquisitionis Decretum ediderit, idemq. confirmauerit die 5. Iulii anno 1634. quo inhi- buit imprimi libros hominum, qui Sanctitate, seu Martyrii fama celebres è vita migrauerunt, gesta, miracula, vel reuelationes, seu quæcunq. beneficia, tan- quam eorum intercessionibus à Deo accepta continentes sine recognitione, atque approbatione Ordinarij, & quæ hætenus sine ea impressa sunt, nullo modo vult censeri approbata. Idem autem Sanctissimus die 5. Iunij 1631. ita explicauerit, ut nimirum non admittantur Elo- gia Sancti, vel Beati absolute, & quæ cadunt super personam, benè tamen ea, quæ cadunt supra mores, & opinionem, cum protestatione in principio, quod ijs nulla adsit auctoritas ab Ecclesia Romana, sed fides tantum sit penès Auctorem. Huic Decreto, eiusque con- firmationi, & declarationi obseruantia, & reuerentia, qua par est, insistendo profiteor me haud alio sensu quic-
quid